
HSAA- 6752-5/PRVZ-2023 

*HZSAX00JN0PK* 
    HZSAX00JN0PK 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. HSAA-6752-4/PRVZ-2023 

uzavřené dne 02. 08. 2023 

 (dále jen „Dodatek“) 
 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy  
Sídlo:   Sokolská 62, 121 24 Praha 2 

IČO:    70886288 

DIČ:   není plátcem DPH 

Zastoupená:  brig. gen. Ing. Luďkem Prudilem – ředitelem Hasičského  
  záchranného sboru hlavního města Prahy 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Na Příkopech 864/28, Praha 1 

Číslo účtu:  8107881/0710 

Kontaktní osoba:   

E-mail:   

Telefon:  

(dále jen „objednavatel“) 
 

a 

 

LUING PYREX, spol. s r. o. 

Sídlo:    Marxova 372/6, 736 01 Havířov-Město 

Kontaktní adresa:  Šenovská 544, 717 00 Ostrava-Bartovice  

IČO:     64608484 

DIČ:     CZ64608484 

Jejímž jménem jedná:  Ing. Luďkem Jaterkou – jednatelem 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:   19-6354820257/0100 

Kontaktní osoba:  

E-mail:    

Telefon:   

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 14105 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo a to o provedení dodatečného servisu a 
revizí nad rozsah stanovený v této smlouvě: „ Revize a servis hydraulického vyprošťovacího 
zařízení WEBER “ (HSAA – 6752-4/PRVZ-2023) uzavřená ze dne 2. 8. 2023, a to úprava 
smlouvy v čl. II., odst. 2 – Specifikace díla a s tím související změna ceny díla v čl. IV.,  

odst. 1.  

1. Článek II, odst. 2 smlouvy bude nově znít: 
„Specifikace díla: 
revize a servis hydraulického vyprošťovacího zařízení WEBER (dále jen „dílo“) v rozsahu a 
množství dle přílohy č. 2 smlouvy, ve znění dodatku č. 1 smlouvy.“ 

 



HSAA- 6752-5/PRVZ-2023 

2. Článek IV., odst. 1 smlouvy bude nově znít: 
„Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy 
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla v maximální výši 243 296,04 Kč bez DPH (slovy: 

dvě stě čtyřicet tři tisíc dvě stě devadesát šest korun českých čtyři haléře), jako cena nejvýše 
přípustná, tj. 294 388,21 s DPH (slovy: dvě stě devadesát čtyři tisíc tři sta osmdesát osm 
korun českých dvacet jeden haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 % přičemž sazba DPH bude 
v případě její změny stanovena v souladu splatnými předpisy. DPH 21 % činí  
51 092,17 Kč.“. 

3. Příloha č. 2 se rozšiřuje o znění uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
4. Vzhledem k výše uvedenému dochází k navýšení o 22 834,84 Kč bez DPH,  

tj. 27 630,16 Kč včetně DPH za dodatečnou revizi, servis a náhradní díly plnění, které 
nebylo obsaženo v původní smlouvě. 

5. Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají nezměněna. 
6. Nedílnou součástí dodatku je příloha: 

 

Příloha č. 1 – Doplnění přílohy č. 2 smlouvy 

 

 

Za zhotovitele       Za objednavatele 

 



Nabídka č. 55a HZS Praha revize
LUING  PYREX, spol. s r. o.

Sídlo: Marxova 372/6, 736 01  Havířov-Město
Provozovna: Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Bartovice
Zapsán v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14105
Tel: 597 317 111, Fax: 597 317 108, e-mail: servis@luingpyrex.cz

Interval Popis úkonů Cena za 

jednotku v Kč Počet Cena celkem bez 

DPH v Kč

1x ročně

ověření identifikačních údajů; vizuální kontrola stavu a 
kompletnosti pohonné jednotky; kontrola stavu motorového oleje a 
hydraulické kapaliny; praktické vyzkoušení jednotky s nástrojem; 
kontrola těsnosti hydraulického systému

320,00 0 0,00

1x za tři 
roky

zkouška funkčnosti jednotky; zkouška pracovního tlaku v systému; 
zkouška rychlosti otevírání a zavírání zkušebního nástroje 290,00 0,00

1x ročně
ověření identifikačních údajů; vizuální kontrola stavu a 
kompletnosti nástroje; vizuální kontrola vůle ramen, hrotů nebo 
nožů nástroje; kontrola těsnosti hydraulického systému

430,00 5 2 150,00

1x za tři 
roky

ověření funkčnosti ovládání nástroje; u rozpínacího nástroje/válce 
zkouška rozpínací a tahové síy; u střihacího nástroje zkouška 
vnitřní pevnosti a střižné síly; zjištění třecích odporů na nástroji; 
kontrola vůle ramen, hrotů nebo nožů nástroje; defektoskopie 
ramen, hrotů nebo nožů nástroje

270,00 5 1 350,00

1x ročně zevrubná prohlídka stavu a povrchového opotřebení hydraulických 
hadic, armatur a koncovek

80,00 3 240,00

_
vypracování dokladu na 1 zařízení 160,00 5 800,00

_ vyčištění, promazání, demontáž nástrojů, koncovek, nožů, hrotů 
apod.) 

570,00 3,0 1 710,00

18,00 48 864,00

7 114,00

1 493,94

8 607,94

Sada:

Mot.pohonná jednotka 0 KP 0 FZZ

Ruční pumpa 0 KP 0 FZZ

Hydr.rozp.nástroj 1 KP 1 FZZ

Hydr.střih.nástroj 1 KP 1 FZZ

Hydr.střih.pedálů 0 KP 0 FZZ

Rozpěrný válec 1 KP 1 FZZ

Prostřihávač C100 0 KP 0 FZZ

Kombi nástroj 0 KP 0 FZZ

Kombi nástroj HV 2 KP 2 FZZ

Otvírač dveří 0 KP 0 FZZ

Střihač zámků 0 KP 0 FZZ

pohonné jednotky 0 KP 0 FZZ

nástrojů 5 KP 5 FZZ

Nabídka č. 55a / 2023 pro HZS Hlavního města Prahy
revize hydraulického vyprošťovacího zařízení

WEBER - HYDRAULIK

Položka

Kontrola provozuschopnosti pohonné jednotky

Funkční a zátěžová zkouška pohonné jednotky

Kontrola provozuschopnosti nástroje

Funkční a zátěžová zkouška nástroje 

Vizuální prohlídka hadic navijáku, 
prodlužovacích hadic a hadic ruční pumpy

Vypracování zprávy o kontrole,zkoušce 
nástroje/agregátu

Hodinová sazba za revize 

Doprava 

Cena  bez DPH 

DPH

CELKEM včetně DPH
Kontakt:

mailto:jan.matejovsky@hzspraha.cz
mailto:jan.matejovsky@hzspraha.cz


Nabídka č. 55b HZS Praha servis
LUING  PYREX, spol. s r. o.

Sídlo: Marxova 372/6, 736 01  Havířov-Město
Provozovna: Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Bartovice
Zapsán v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14105
Tel: 597 317 111, Fax: 597 317 108, e-mail: servis@luingpyrex.cz

Interval Popis úkonů Cena za 

jednotku v Kč Počet Cena celkem bez 

DPH v Kč

1x ročně 10,00 5 50,00

1x ročně vypuštění stávajícího oleje; doplnění nového oleje na stanovené 
množství 320,00 0 0,00

_ doplnění 1 litru nového hydraulického oleje 364,00 1,0 364,00

_ zajištění odborné likvidace odpadníko oleje jako nebezpečného 
odpadu

24,00 1,0 24,00

_ drobné opravy (výměna hadic, doplnění dílů apod.) 570,00 1,5 855,00

18,00 0 0,00

1 293,00

271,53

1 564,53

Sada:

Mot.pohonná jednotka 0 KP 0 FZZ

Ruční pumpa 1 KP 0 FZZ

Hydr.rozp.nástroj 1 KP 1 FZZ

Hydr.střih.nástroj 1 KP 1 FZZ

Hydr.střih.pedálů 1 KP 0 FZZ

Rozpěrný válec 1 KP 1 FZZ

Prostřihávač C100 0 KP 0 FZZ

Kombi nástroj 0 KP 0 FZZ

Kombi nástroj HV 2 KP 2 FZZ

Otvírač dveří 0 KP 0 FZZ

Střihač zámků 0 KP 0 FZZ

pohonné jednotky 0 KP 0 FZZ

nástrojů 7 KP 5 FZZ

Nabídka č. 55b / 2023 pro HZS Praha
servis hydraulického vyprošťovacího zařízení

WEBER - HYDRAULIK

Položka

Antikorozní nástřik hrotů a nožů nástrojů

Výměna motorového oleje (práce+olej)  

Hydraulický olej AeroShell Fluid (litr)

Převzetí 1 litru starého oleje

Hodinová sazba za servisní práce a činnost 
mimo uvedené položky
Doprava - výchozí místo Ostrava nebo Praha

Cena  bez DPH 

DPH

CELKEM včetně DPH
Kontakt:

mailto:jan.matejovsky@hzspraha.cz
mailto:jan.matejovsky@hzspraha.cz


Nabídka č. 55c HZS Praha ND
LUING  PYREX, spol. s r. o.

Sídlo: Marxova 372/6, 736 01  Havířov-Město
Provozovna: Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Bartovice
Zapsán v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14105
Tel: 597 317 111, Fax: 597 317 108, e-mail: servis@luingpyrex.cz

ID Popis úkonů Cena za 

jednotku v Kč Počet Cena celkem bez 

DPH v Kč

312.694.3 253,80 4 1 015,20

312.695.1 202,50 2 405,00

813 458.8 537,30 2 1 074,60

108.454.0 604,80 3 1 814,40

484.546.3 218,70 1 218,70

801.240.7 45,90 1 45,90

812.225.3 124,20 1 124,20

812.847.2 73,44 1 73,44

207.974.7 7 150,00 1 7 150,00

389.681.1 1 118,00 2 2 236,00

812.819.7 135,20 2 270,40

14 427,84

3 029,85

17 457,69

Nabídka č. 55c / 2023 pro HZS Praha
potřebné náhradní díly hydraulického vyprošťovacího zařízení zjištěné v rámci revize 2023

WEBER - HYDRAULIK

Položka

Zátka spojky SKS

Krytka SINGL spojky MALE (nástroj)

Kryt táhla S 50

Šroub otočné rukojeti M 6x15

Šroub otočné rukojeti M 6x25

Šroub navijáku M 6x20

Hadice ruční pumpy DPH 4018 5 m

Připojovací hadice nástroje černá 0,30m

Těsnění připojovací hadice nástroje

Cena  bez DPH 

DPH

CELKEM včetně DPH
Kontakt:

Krytka spojky SKS

Zátka SINGL spojky FEMALE (poh. jedn)

mailto:jan.matejovsky@hzspraha.cz
mailto:jan.matejovsky@hzspraha.cz

